Курсовая переподготовка педагогических работников 
ГБОУ «ООШ с.п. Галашки» на 2021-2022 уч. год.
	№
п/п
	Серия документа о ВО/СПО
	Номер документа о ВО/СПО
	Год начала обучения (для документа о квалификации)
	Год окончания обучения (для документа о квалификации)
	Срок обучения,часов  (для документа о квалификации)
	Наименование организации, проводившей обучение (для документа о повышении квалификации)
	Фамилия получателя
	Имя получателя
	Отчество получателя

	1
	ИВС
	0349672
	2020
	2020
	520
	ООО " Региональный  центр повышения квалификации" г.Рязань.
	Битиева
	Залина
	Богдановна

	2
	ЭВ
	308494
	2020
	2020
	112
	ФГАОУ ДПО "Академия реализации государственной  политики и профессионального развития работников образования  Министерства  просвещения Российской Федерации"
	Евлоева
	Мовлотхан
	[bookmark: _GoBack]Арсан-Гириевна

	3
	У
	80787/б
	2021
	2021
	100
	ФГАОУ ДПО «Академия реализации государственной политики и профессионального развития работников образования Министерство просвещения РФ»
	Гандарова 
	Мадина
	Исропиловна

	4
	У
	80784/б
	2021
	2021
	100
	ФГАОУ ДПО «Академия реализации государственной политики и профессионального развития работников образования Министерство просвещения РФ»
	Евлоева
	Ханифа
	Газмагометовна

	5
	ДВС
	0762829
	2020
	2020
	72
	ООО " Региональный  центр повышения квалификации" г.Рязань.
	Мякиева
	Фатима
	Султановна

	6
	ВСБ
	0620808
	2020
	2020
	72
	ООО " Региональный  центр повышения квалификации" г.Рязань.
	Мартазанова
	Соня
	Михайловна

	7
	-
	15894
	2021
	2021
	120
	ГБОУ ДПО "Институт повышения квалификации работников образования Республики Ингушетия"
	Арапханова
	Залина
	Магомедовна

	8
	ВСГ
	0811038
	2020
	2020
	96
	ГБОУ ДПО "Институт повышения квалификации работников образования Республики Ингушетия"
	Оздоева
	Аза
	Тухановна

	9
	СБ
	3037835
	2021
	2021
	72
	ООО " Региональный  центр повышения квалификации" г.Рязань.
	Мальсагова
	Мадина
	Башировна

	10
	ВСГ
	3878155
	2020
	2020
	72
	ГБОУ ДПО "Институт повышения квалификации работников образования Республики Ингушетия"
	Мекиева
	Аза
	Исламовна

	11
	К
	60971
	
	
	
	
	Битиева
	Фатима
	Магомедовна

	12
	100624
	3233155
	2020
	2020
	72
	ООО " Региональный  центр повышения квалификации" г.Рязань.
	Орцханова
	Эсет
	Муссаевна

	13
	Г-II
	008267
	2021
	2021
	72
	ООО " Региональный  центр повышения квалификации" г.Рязань.
	Бопхоева
	Дибо
	Султановна

	14
	ВСГ
	5092768
	2021
	2021
	72
	ООО " Региональный  центр повышения квалификации" г.Рязань.
	Евлоева
	Пятимат
	Умаровна

	15
	А
	417
	
	
	
	
	Сенруев
	Беслан
	Даутгереевич

	16
	КОБ
	0473327
	2021
	2021
	72
	ООО " Региональный  центр повышения квалификации" г.Рязань.
	Бесаев
	Иса
	Магометович

	17
	100624
	4747541
	2021
	2021
	72
	ООО " Региональный  центр повышения квалификации" г.Рязань.
	Бесаев
	Дауд
	Даламбекович

	18
	АК
	0274723
	2021
	2021
	72
	ООО " Региональный  центр повышения квалификации" г.Рязань.
	Евлоева
	Марета
	Беслановна

	19
	100624
	4747593
	2021
	2021
	72
	ООО " Региональный  центр повышения квалификации" г.Рязань.
	Хашиева
	Пятимат
	Лячаевна

	20
	К
	61268
	2020
	2020
	72
	ООО " Региональный центр повышения квалификации" г.Рязань. 
	Хамчиева 
	Асет 
	Магометовна 





	Директор школы: ___________________/Битиева З.Б./
